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Włoszczowa dnia, 19.11.2012

Znak:DOAT/84/11/2012

 Dotyczy : postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

                  jednorazowego z dnia 13-11-2012 r.

                  Znak sprawy:  11/11/2012.

Pytanie  nr 1.

Dotyczy przedmiotu zamówienia: pakiet nr 9  poz. 17, 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z formularza cenowego pozycji nr 17, 18 i stworzy osobny pakiet?.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Pytanie nr 2.

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 30  sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim? 

Skuteczność bakteriologiczna filtru odpowietrznika w modelach Extra Spike wynosi >99,9998% (skuteczność bakteryjna testowana w warunkach 24 cm/sec, 96% RH. 20 °C, na urządzeniu aerozolowym Hendersona przy wykorzystaniu Bacillus subtilis var niger spores).
Odpowiedź:  Zgodnie z  SIWZ. 

Pytanie nr 3,   Pakiet 8, poz. 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1 x 30mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4,  Pakiet 8, poz. 13, 14, 15
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniule mają być pakowane w sztywne opakowanie Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości?

Odpowiedź: Dopuszcza się sztywne opakowanie typu Tywec.
Pytanie nr 5, Pakiet 8, poz. 17

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma posiadać jednolitą materiałowo powierzchnię styku łącznika z końcówką luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6, Pakiet 8, poz. 17

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma posiadać przepływ min. 525ml/min. zgodnie z wymaganiami normy PN EN ISO 10555-5 o wytrzymałości na ciśnienie płynu iniekcyjnego 17,2 bara=250 psi, wytrzymały na ciśnienie zwrotne 6,7 bara=97 psi.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7,   Pakiet 8, poz. 18

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kraniki mają charakteryzować się maksymalną objętością wypełnienia 0,22ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. SIWZ
Zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie wymogu podania przez Wykonawców numeru katalogowego (o ile posiada) oraz nazwy producenta oferowanego wyrobu (dotyczy szczególnie wyrobów medycznych), poprzez dodanie do formularzy cenowych dodatkowej rubryki zawierającej powyższe informacje, co pozwoli Zamawiającemu na zweryfikowanie składanych ofert, a tym samym na zawarcie ważnych umów przetargowych. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9
Dot. zad. 7 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały rozszerzoną skale pomiarową o minimum 20%, która umożliwia precyzyjne dawkowanie ponad nominalną wielkość ? Takie rozwiązanie jest korzystne ekonomicznie, ponieważ do podania wartości pośrednich, np. 5,5ml można użyć mniejszej i tańszej strzykawki 5ml zamiast 10ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

 

Pytanie nr 10
Dot. zad. 7 poz.10-18

Czy Zamawiający wymaga, aby igły iniekcyjne były polerowane elektrochemicznie, co pozwala na usunięcie

wszelkich metalowych opiłków, chropowatość i innych niedoskonałości powstających przy ostrzeniu końcówki igły w celu uzyskania idealnie gładkiej powierzchni?

Odpowiedź:     Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 11

Dot. zad. 7 poz. 28

Czy Zamawiający dopuści aplikator harmonijkowy o pojemności adekwatnie 8,5g i 12,5g (jest to gramatura korzystniejsza cenowo) z zawartością 2% chlorowodorku lidokainy oraz 0,05% dwu-chlorowodorku chlorheksydyny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

 

Pytanie nr 12
Dot. zad. 8 poz. 1-3

Czy oferowane igły do nakłuć lędźwiowych powinny posiadać prowadnice zwiększające diagnostyczne i terapeutyczne możliwości ich wykorzystania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

 

Pytanie nr  13
Dot. zad. 8 poz. 6

Czy w związku z tym, iż do produkcji kaniul są stosowane znacznie nowocześniejsze (bardziej biokompatybilne i termoplastyczne) niż teflon materiały, Zamawiający dopuści do składania kaniule 24G 0,7x19mm 22ml/min wykonaną z poliuretaniu?

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

 

 Pytanie nr 14
Dot. zad. 8 poz. 6-7, 9, 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule niemieckiej firmy Bbraun wykonane z poliuretanu, posiadające filtr hydrofobowy w komorze wypływu oraz 4 paski RTG w następujących rozmiarach:

Poz. 6 - 0,7x19mm, poz. 7 - 0,9x25mm, poz. 9 - 1,1x33mm, poz. 11 - 1,3x45mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

 Pytanie nr 15
Dot. zad. 8 poz. 8, 10, 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule bez portu niemieckiej firmy Bbraun wykonane z FEP, posiadające filtr hydrofobowy w komorze wypływu oraz 4 paski RTG w następujących rozmiarach:

poz. 8 - 0,9x25mm, poz. 10 - 1,1x33mm, poz. 12 - 1,3x45mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr  16 

Dot. zad. 8 poz. 13-15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule bezpieczne niemieckiej firmy Bbraun wykonane z poliuretanu, posiadające filtr hydrofobowy w komorze wypływu oraz 4 paski RTG w następujących rozmiarach:

Poz. 13 – 0,9x25mm, poz. 14 – 1,1x33mm, poz. 15 – 1,3x45mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

 

Pytanie nr 17
Dot. zad. 8 poz. 16

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie koreczków innego producenta niż zaoferowane kaniule w pełni kompatybilnych z oferowanymi kaniulami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

 

Pytanie nr 18
Dot. zad. 8 poz. 27-29

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie pozycji 27-29 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości oraz bardziej konkurencyjnych ofert przez Wykonawców.

 Odpowiedź:  Zgodnie z SI WZ

Pytanie nr 19

Dotyczy pak 8, poz. 6-15

Czy Zamawiający poprzez określenie zastawka antyzwrotna / filtr hydrofobowy ma na myśli dwukierunkowe zabezpieczenie tzn. pierwsze jest widoczne w komorze kaniuli i wskazuje na umiejscowienie kaniuli w żyle. Drugi jest widoczny pomiędzy kaniulą a igłą. Pielęgniarka uzyskuje dzięki temu potwierdzenie, iż kaniula została całkowicie umiejscowiona w żyle.

Zamawiający korzystając z zastawki dwukierunkowej otrzymuje zabezpieczenie przed wypływem krwi oraz dodatkowo podnosi poziom bezpieczeństwa i usprawnia pracę pielęgniarki.

Odpowiedź:  Tak

 

Pytanie nr  20
Dotyczy pak 8, poz. 13-15

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiajcy wymaga dostarczenia kaniul zgodnych z wymogami Dyrektywy UE 32/2010 dotyczącej zapobieganiu zranieniom ostrymi narzędziami w sektorze szpitali i opieki zdrowotnej? Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia użył sformułowania „…zachlapaniem się krwią…”, który powstaje tylko w przypadku celowego za sprężynowania kaniuli o czym nie może być mowy w przypadku wyspecjalizowanego personelu pielęgniarskiego. Unia Europejska w 2010 roku opublikowała Dyrektywę 32/2010 o zapobieganiu zranieniom ostrymi narzędziami. Nie ma jednak w/w dokumentach legislacyjnych odniesienia się do pojęcia "zachlapanie".

Odpowiedź:  Tak

 

Pytanie nr  21
Dot. zad. 8 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający: szczoteczkę o wyjątkowo miękkiej szczecinie, wyposażoną w wymienną fiolkę do napełniania dowolnie przyrządzonym płynem antybakteryjnym i przeciw grzybiczym, z możliwością przepłukiwania i odsysania jamy ustnej oraz cewnik do odsysania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

 

 

 Pytanie nr  22 

Dot. zad. 8 poz. 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjkę do toalety pacjenta o neutralnym PH w rozmiarze 12x20.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

 

Pytanie nr  23
Dot. zad. 8 poz. 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czepek do mycia pacjenta, niewymagający dodatkowego namaczania głowy zawierający neutralny środek myjący oraz odżywkę? Czepki nadają się nie tylko do mycia włosów w celu zachowania higieny, ale doskonale myją krew, jodynę, żel po użyciu elektrod oraz inne zanieczyszczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 24
Pakiet nr 3, pozycje 7-12
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona pakowane pojedynczo w opakowania folia/papier, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr  25

Pakiet nr 5, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści cewniki Negaton w rozmiarze CH6 lub CH8, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26
Pakiet nr 5, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści worek skalowany co 25ml do 50ml, co 50ml do 200ml, co 100ml do 200 
0ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27
Pakiet nr 7, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy pakowany zbiorczo a’200szt., spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28
Pakiet nr 7, pozycja 28
Czy Zamawiający oczekuje żelu sterylizowanego parą wodną ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29
Pakiet nr 7, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści aplikatur typu minispike bez zastawki zabezpieczającej przed wyciekaniem leku w pozycji leżącej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr  30
Pakiet nr 7, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści aplikatur typu minispike bez nieruchomej osłony otaczającej nasadkę, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  31

Pakiet nr 9, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści butelkę płaską o pojemności 250ml z drenem łączącym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  32

Pakiet nr 9, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści butelkę płaską, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  33

Dotyczy Pakietu  nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 4 pozycji nr 1 lub 
zezwoli na złożenie oferty w tym Pakiecie na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie  nr 4 pozycja nr 1 
siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych o grubości nici 
0,16 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35

Zapisy  umowy

1. Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 3 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

2.    Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  36

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 7 wzoru  umowy w następujący sposób:  Umowa  zostaje  zawarta  na  okres  od …………… r. do ………….. r. przy czym Strony ustalają, że umowę uważa się za zrealizowaną z chwilą upłynięcia wyżej określonej daty lub po zrealizowaniu dostaw na kwotę określoną w § 1 niezależnie od ilości zakupionych towarów. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zrealizuje przedmiot umowy na poziomie 80% wartości umowy brutto?
Odpowiedź:  Nie

Pytanie  nr 37 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wykonawca składając ofertę na pakiet nr 4 (siatki  od zaopatrywania przepuklin) powinien w pozycji 1 podać jedną wspólną cenę za dwa rozmiary siatek do zaopatrywania przepuklin (tzn. za rozmiar 15 x 15 cm i 30 x 30 cm) czy też każdy z tych dwóch  rozmiarów siatek należy wycenić osobno? 

Odpowiedź: Każdy z tych dwóch  rozmiarów siatek należy wycenić osobno. 

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr  4 pozycji 1 (tj. siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych) do osobnego pakietu?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ                                                                                                                                                     

Pytanie  39                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr  4 pozycja  1 siatek do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych o następujących parametrach:

· grubość nici - 0,1 mm;

· grubość siatki -  0,43 - 0,47 mm;

· wielkość oczek 

· wysokość oczka – 0,65 – 0,69 mm                                   

· szerokość oczka – 0,63 – 0,67 mm;

· waga 85 +/- 5 g/m2?

Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr  40

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 30 – 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 3   poz. 1 - 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik Kehr wykonany z lateksu kauczuku naturalnego? Prosimy o doprecyzowanie długości ramion cewników Zamawiający będzie wymagał.

Odpowiedź: Dopuszcza , długość ramion 70-80 cm x 5-7 cmx 5,7cm

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 5 poz.  8, 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 26, 27

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z końcówką luer-lock, kompatybilne z pompami Kwapisz, posiadające czterostronne podcięcie na tłoku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7- 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające min. 3 paski RTG? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 20, 21, 22, 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 24

Zwracamy się z prośba o odstąpienie do wymogu numerycznego oznaczenia na cewniku. Zgodnie z ustawą    o Wyrobach Medycznych na każdym jednostkowym opakowaniu podany jest rozmiar cewnika.  Ponadto każdy cewnik oznaczony jest kolorystycznie zgodnie z przyjętymi międzynarodowymi standardami, dzięki czemu personel w każdej chwili jest w stanie rozpoznać rozmiar cewnika. Zarówno Ustawa o Wyrobach Medycznych jak i Dyrektywy medyczne nie nakładają obowiązku numerycznego oznaczenia na cewniku, zatem wymóg stawiany przez Zamawiającego nie ma żadnego uzasadnienia prawnego oraz praktycznego. Zamieszczony w SIWZ opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie na konkretnego, uniemożliwiając  tym samym innym Wykonawcom złożenie oferty. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi znacznie większej liczbie Wykonawców na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym Zamawiającemu na uzyskanie znacznie tańszej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

 Pytanie nr 48

 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki foley’a z lateksową zastawką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr  49

dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach dreny perforowane do drenażu ran pakowane w opakowania folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr  50

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 100ml posiadały podwójną, nieścieralną skale?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr  51

 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 100ml posiadały dwa łączniki luer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr  52

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 7
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 50ml posiadały podwójną, nieścieralną skale?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 53 

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 7
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 50ml posiadały dwa łączniki luer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr  54 

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w tych pozycjach igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 55 

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku insuli nówki z igłą 0,40 x 13mm lub 0,5 x 16mm?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji zestawy do lewatywy poj. 1750ml, mikrobiologicznie czyste , pakowane pojedynczo, z kanką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 57

dotyczy Pakietu nr 7 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki z dodatkowym uszczelnieniem o poj. 6ml i 11ml, z żelem znieczulającym, przy pozostałych wymaganiach bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58

dotyczy Pakietu nr 8 poz. 20, 21, 22, 25, 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 20, 21, 22, 25, 26, i utworzenie osobnego zadania dla tych pozycji. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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